PREFEITURA MUNICIPAL DE JUCÁS. AVISO DE LICITAÇÃO
CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 005/2025-SME. A SECRETARIA
MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO,  através do seu Agente de Contratação,
torna público que realizará às 09:00, do dia 25 de Julho de 2025, no
endereço eletrônico https://compras.m2atecnologia.com.br/,
CONCORRÊNCIA PÚBLICA nº 005/2025-SME. Objeto: CONTRATAÇÃO
DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE ENGENHARIA PARA
A CONCLUSÃO DA CONSTRUÇÃO DE UMA ESCOLA DE 12 SALAS DE
AULA PADRÃO FNDE NO MUNICÍPIO DE JUCÁS-CE, CONFORME
PROJETO BÁSICO, DE RESPONSABILIDADE DA SECRETARIA
MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO. O edital e seus anexos, poderão ser
obtidos nos endereços eletrônicos
https://compras.m2atecnologia.com.br/https://municipioslicitacoes.
tce.ce.gov.br. Informações no Setor de Licitações e Contratos,
localizado à  Rodovia Jucas/Saboeiro CE 184, nº 1212 – Bairro Sagrada
Familia, Cidade de Jucás – Estado do Ceará.

Jucás/CE, 09 de Julho de 2025

Claudio Roberto de Oliveira Luna

 Agente de Contratação

https://municipioslicitacoes.tce.ce.gov.br/
https://municipioslicitacoes.tce.ce.gov.br/